产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，
并妥善保管，以备查阅。
RDH5系列隔离开关(透明壳)
符合标准：GB/T 14048.3
使⽤说明书
-1-
一、用途及使用环境
        RDH5(HGL)系列隔离开关(透明壳)（以下简称开关）适用于交流

b）自行改装及不适当的维修等原因；
c）地震、火灾、雷击、异常电压，其他不可抗拒的自然灾害等原因。
六、 订货须知
      订货单位须注明开关的型号规格、电流等级、极数、操作方式及
数量等，特殊订货请联系我公司有关技术部门。
     例如： RDH5-160/3 160A （透明壳） 20台;
                 RDH5-630/4J 160A（透明壳）30台。
2025年09月第一版
序号
1 1
1
1
2
3 操作手柄 把
本
台产品本机
产品使用说明书
单位 数量名称
包装物料清单
尊敬的顾客：
       为了保护我们的环境， 当本产品的寿命终了时，请您做好产
品或其零部件材料的回收工作，对于不能回收的材料也请做好处
理，非常感谢您的合作与支持。
                                                                人民电器集团有限公司
2025年09月第一版
序号
1 1
1
1
2
3 操作手柄 把
本
台产品本机
产品使用说明书
单位 数量名称
包装物料清单
尊敬的顾客：
       为了保护我们的环境， 当本产品的寿命终了时，请您做好产
品或其零部件材料的回收工作，对于不能回收的材料也请做好处
理，非常感谢您的合作与支持。
                                                                人民电器集团有限公司
2025年09月第一版
序号
1 1
1
1
2
3 操作手柄 把
本
台产品本机
产品使用说明书
单位 数量名称
包装物料清单
尊敬的顾客：
       为了保护我们的环境， 当本产品的寿命终了时，请您做好产
品或其零部件材料的回收工作，对于不能回收的材料也请做好处
理，非常感谢您的合作与支持。
                                                                人民电器集团有限公司
2025年09月第一版
序号
1 1
1
1
2
3 操作手柄 把
本
台产品本机